
Tramersatz mit Bussen zwischen Hüslimatt und Heuwaage wegen Bauarbeiten
Mo. - Do. 11. -14. Juli 2005  /  Mi. 27. Juli 2005  /  Do. 11. August 2005
Fahrplan Linie 10 Richtung Dornach Bahnhof
Rodersdorf ab 19:38 19:59 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:12 00:41 01:11

Leymen 19:41 20:02 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:15 00:44 01:14

Flüh 19:49 19:52 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:18 00:47 01:17

Bättwil 19:50 19:53 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:19 00:48 01:18

Witterswil 19:52 19:55 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:21 00:50 01:20

Sonnenrain 19:53 19:56 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:22 00:51 01:21

Ettingen 19:56 19:59 20:12 20:14 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:14 00:25 00:54 01:24

Känelmatt 19:58 20:01 20:14 20:16 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:16 00:27 00:56 01:26

Therwil 19:59 20:02 20:15 20:17 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:17 00:28 00:57 01:27

Hüslimatt an 20:01 20:04 20:17 20:19 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:19 00:30 00:59 01:29

Umsteigen JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA
Hüslimatt  * ab 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:36

Oberwil  * 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:39

Stallen  * 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:40

Bottmingen 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:43

Batteriestrasse 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:45

Bottmingermühle 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:46

Binningen 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:48

Binningen Oberdorf 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:49

Dorenbach 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:50

Zoo 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:52

Heuwaage  * an 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:54

Umsteigen JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA
Heuwaage ab 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:48 01:03

Theater 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:49 01:04

Bahnhof SBB 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:54 01:09

Normaler Fahrplan Heuwaage bis Dornach Bahnhof

Hüslimatt  * Umsteigen auf Tramersatzbus neben der Tramhaltestelle im Depotareal BLT.
Oberwil  * Tramersatzbus bedient die Haltestelle Oberwil Linie 60/61 in der Hauptstrasse.
Stallen  * Tramersatzbus bedient die provisorische Haltestelle Stallen beim Fussgängerstreifen in der Binningerstrasse.
Heuwaage  * Tramersatzbus hält auf dem Platz der Tramschlaufe Heuwaage. Zur Weiterfahrt begeben Sie sich bitte auf die reguläre Tramhaltestelle L10.
Tramersatz:  Restliche Haltestellen werden vom Bus direkt bei den Tramhaltestellen am Strassenrand bedient.

Tr
am

er
sa

tz
 a

b 
20

:0
4 

U
hr

Ve
rä

nd
er

te
 T

ra
m

fa
hr

tz
ei

te
n!

BLT Baselland Transport AG

Fahrplan Puplikation.xls/10_beide_Montag_-_Donnerstag_Ba/04.07.2005



Tramersatz mit Bussen zwischen Hüslimatt und Heuwaage wegen Bauarbeiten
Mo. - Do. 11. -14. Juli 2005  /  Mi. 27. Juli 2005  /  Do. 11. August 2005 BLT Baselland Transport AG

Fahrplan Linie 10 Richtung Rodersdorf
Normaler Fahrplan Dornach Bahnhof bis Heuwaage
Bahnhof SBB 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52

Theater 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58

Heuwaage an 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59

Umsteigen JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA
Heuwaage  * ab 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01

Zoo 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03

Dorenbach 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05

Binningen Oberdorf 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06

Binningen 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07

Bottmingermühle 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09

Batteriestrasse 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10

Bottmingen 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12

Stallen  * 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15

Oberwil  * 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01 01:16

Hüslimatt an 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49

Umsteigen JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA
Hüslimatt  * ab 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51

Therwil 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:22 00:38 00:52

Känelmatt 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:23 00:39 00:53

Ettingen 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:11 00:26 00:41 00:56

Sonnenrain 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:28 00:58

Witterswil 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:30 01:00

Bättwil 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:32 01:02

Flüh 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:34 01:04

Leymen 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:36 01:06

Rodersdorf an 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:39 01:09

Heuwaage  * Tramersatzbus hält auf dem Platz der Tramschlaufe Heuwaage. Bitte begeben Sie sich zu Fuss über die Kreuzung.
Stallen  * Tramersatzbus bedient die provisorische Haltestelle Stallen beim Fussgängerstreifen in der Binningerstrasse.
Oberwil  * Tramersatzbus bedient die Haltestelle Oberwil Linie 60/61 in der Hauptstrasse.
Hüslimatt  * Weiterfahrt mit Tram auf der regulären Haltestelle L10.
Tramersatz:  Restliche Haltestellen werden vom Bus direkt bei den Tramhaltestellen am Strassenrand bedient.

Tr
am

er
sa

tz
 a

b 
20

:1
4 

U
hr

Ve
rä

nd
er

te
 T

ra
m

fa
hr

tz
ei

te
n!

Fahrplan Puplikation.xls/10_beide_Montag_-_Donnerstag_Ba/04.07.2005


